
, příspěvková organizace, Bavorovská 456, Netolice 38411, IČO:70503991 

 

 

Výroční zpráva 

o činnosti v oblasti poskytování informací 

ve smyslu § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

za rok 2023 

 

1. Počet podaných žádostí o informace                                                    0 

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti                                      0 

2. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí                                           0 

3. Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o 

právech a povinnostech dle tohoto zákona 

– nebylo vedeno žádné soudní řízení ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí 

povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace                      0 

4. Výčet poskytnutých výhradních licencí                                                         0 

5. Počet stížností podaných podle § 16a tohoto zákona                                     0 

důvody podání stížností, stručný popis způsobu vyřízení stížností:…………………. 

 6. Další informace vztahující se k uplatňování zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění 

– informace dle ustanovení § 5 tohoto zákona jsou zveřejněny jednak zpřístupněním 

žadateli na základě žádosti, jednak způsobem umožňujícím dálkový přístup (internet) na 

adrese www.zusnetolice.cz 

Další informace podají příslušní zaměstnanci v kanceláři a ředitelně školy. 

 

V Netolicích dne 1. února 2024                                                         Mgr. Petr Zíka 

                                                                                                             ředitel školy 


